
Zarządzenie Nr 334/2022

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 30 grudnia 2022 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o  finansach publicznych (t.  j.  Dz.U.  z  2022 r.  poz.1634)  oraz  art.  28  ustawy z dnia  27
października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U.
z. 2022r., poz. 2236), zarządzam co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 2.

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 3.

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem   59.195.689,58 zł

Planowane dochody bieżące 45.461.778.64 zł

Planowane dochody majątkowe 13.733.910,94 zł

Planowane wydatki ogółem   66.045.657,01 zł

Planowane wydatki bieżące   42.472.612,96 zł

Planowane wydatki majątkowe 23.573.044,05 zł

Planowany deficyt  - 6.849.967,43 zł

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do  Zarządzenia  Nr  334/2022  z  dnia  30  grudnia  2022  roku  Burmistrza  Mieroszowa
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

I. Zwiększenie dochodów        108,00 zł

w dziale 855 – Rodzina    108,00 zł

 W  związku  z  zawiadomieniem  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  29  grudnia  2022r.
Nr  FB.BP.3111.432.2022.MJ  dot.  zwiększenia  dotacji  celowej  przeznaczonej  na
uregulowanie  zobowiązań  Skarbu  Państwa  z  tytułu  realizacji  zadań  związanych  z
przyznaniem Karty Dużej Rodziny, dokonuje się zwiększenia dochodów gminy.

II. Zwiększenie wydatków   108,00 zł

w dziale 855 – Rodzina    108,00 zł

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie  dokonuje  się
zwiększenia  planu  finansowego  jednostki  z  przeznaczeniem na  koszty  obsługi  realizacji
zadania związanego z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  

III. Przeniesienie wydatków

z działu 758 – Różne rozliczenia          
do działu 750 – Administracja publiczna         
   

 Dokonuje  się  częściowego rozwiązania  rezerwy  ogólnej  w planie  finansowym Urzędu w
wysokości 32.000,00 zł w związku z koniecznością zapewnienia ciągłości realizacji zadań
oraz pokrycia bieżących kosztów dot. m.in. zwiększonych wydatków za media jak również
pozostałych wydatków, które znacząco odbiegają od zaplanowanych a spowodowane są
rosnącą  inflacją.  Ponadto  dokonuje  się  przeniesień  w  planie  finansowym   jednostki  w
rozdziale 75075, 75095 celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań.           

 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 Dokonuje  się  przeniesienia  planu  w  związku  z  koniecznością  zabezpieczenia  środków
finansowych na bieżące funkcjonowanie OSP Mieroszów. 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie

 Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu oraz na podstawie wniosków 
złożonych przez Dyrektorów jednostek oświatowych celem zapewnienia ciągłości realizacji 
bieżących zadań nw. jednostek oświatowych,
 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej,
 Przedszkole Miejskie w Mieroszowie,  
 Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie,
 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokołowsku.



w dziale 852 – Pomoc Społeczna

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie  dokonuje  się
przeniesień w planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na koszty obsługi
zadania oraz zakup artykułów biurowych. 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie  dokonuje  się
przeniesień  w  planie  finansowym  jednostki  celem  zabezpieczenia  środków  na
wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi oraz na prowizję bankową.

w dziale 855 –Rodzina    

 Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Klubu Dziecięcego „Akademia Misiowa”
w  Mieroszowie,  dokonuje  się  przeniesienia  w  planie  finansowym  jednostki  celem
zabezpieczenia  środków  na  działalność  bieżącą,  m.in.  na:  wyżywienie  dzieci,  transport
posiłków, prowizję bankową.    

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           

 Dokonuje  się  przeniesienia  planu  w  związku  z  koniecznością  zabezpieczenia  środków
finansowych  na   zapłatę  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  pracowników  Urzędu
obsługujących system gospodarki odpadami w Gminie za miesiąc grudzień.

w dziale 921 – Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego    

 Dokonuje  się  przeniesienia  środków  w  planie  finansowym  Urzędu  celem  doposażenia
świetlicy wiejskiej poprzez zakup artykułów kuchennych w Sołectwie Unisław Śląski. 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia.


